MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 13.982.590/0001-47

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 066/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 033/2025IN

N.º DO CONTRATO: 033/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 033/2025IN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL,CRL PRODUÇOES ARTISTICA EIRELLI
(GABI SAMPAIO)  EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO EVANGÉLICO NO MUCIPIO DE
PALMAS DE MONTE ALTO - BA..

VALOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

90 (noventa) dias

FORNECEDOR: CRL PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELLE
CNPJ: 21.851.173/0001-93

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

PROJETO/ATIVIDADE  2.117 - COMEMORACAO DE FESTIVIDADES

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

ANA LUÍZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

THIAGO LOPES DOS SANTOS

DATA: 23 de abril de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha
Secretária Municipal de Educação e Cultura